

서 초 구



수신 수신자 참조

(경유)

제목 '23년 취창업 연계 AI융합 아카데미 교육생 모집 및 홍보 요청

- 1. 서초구에서는 4차산업 관련 청년 인재양성을 위해 **숭실대와 함께하는** 「2023년 취창업 연계 - AI 융합 아카데미」를 운영할 예정입니다.
- 2. 귀교의 많은 학생들이 참여할 수 있도록 홈페이지, 게시판 등에 널리 홍보하여 주시기 바랍니다.

□ 2023년 AI 융합 아카데미 개요

○ 교육기간 : 2023. 6. 26(월) ~ 11월

○ 대 상: 19세 ~ 39세 구직청년 25명 (※서초구민 우대)

○ 교육내용 : AI·딥러닝 관련 기초부터 심화, 프로젝트까지 3단계 교육

○ 교육장소 : 서울교육대학교

○ 교육비:무료

○ 교육업체 : 숭실대학교 AI융합연구원

○ 모집기간 : 2023. 6. 30.(금)까지

○ 신청방법 : 포스터 QR코드 스캔 후 접수 또는 서초구청 홈페이지

붙 임 웹 포스터 1부. 끝.

서 초 구

수신자 경희사이버대학교총장, 대구사이버대학교총장, 서울시이버대학교총장, 영남사이버대학교총장, 한양사이버대학교총장, 가톨릭대학교총장, 건국대학교총장, 경기대학교총장, 경희대학교총장, 고려대학교총장, 광운대학교총장, 국민대학교총장, 단국대학교총장, 덕성여자대학교총장, 동국 대학교총장, 동덕여자대학교총장, 명지대학교총장, 명지전문대학총장, 삼육대학교총장, 상명대학교총장, 서강대학교총장, 서울여자대학교총장, 성신여자대학교총장, 수원대학교총장, 숙명여자대학교총장, 숭실대학교총장, 아주대학교총장, 이화여자대학교총장, 평택대학교총장, 인하공업전문대학총장, 인하대학교총장, 한국방송통신대학교총장, 서울디지털대학교총장, 중앙대학교총장, 서울과학기술대학교총장

주무관 **박영선** 청년지원팀장 **이새롬** 아동청년과장 **권인숙**

협조자

시행 아동청년과-15230 (2023. 6. 22.) 접수 ()

우 06750 서울특별시 서초구 남부순환로 2584 / https://www.seocho.go.kr 전화 02-2155-6688 /전송 02-2155-8892 / yo0183@seocho.go.kr / 대시민공개